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Säfsen satsar stort på sommaren – nya aktiviteter och samarbeten 

Säfsen, en av Dalarnas ledande destinationer för friluftsaktiviteter, tar ett stort kliv framåt 
med en nysatsning på sin sommarverksamhet. Med ett utökat aktivitetsutbud, nya 
samarbetspartners och en omfattande byggnation av Hyttan, stärker Säfsen sin position 
som en året-runt-destination för äventyr och avkoppling. ”En ännu mer attraktiv 
destination för både nya och återkommande gäster,” säger Maria Åhgren, VD Säfsen 
Resort. 

Sommaraktiviteter, nya samarbeten och maximerade upplevelser 

Till sommaren introducerar Säfsen flera nya aktiviteter för besökare i alla åldrar. Genom 
samarbeten med två nya partners öppnas dörrarna till ännu fler möjligheter. Bland annat 
kommer guidade aktiviteter erbjudas. De nya samarbetspartnerna är experter inom sitt 
område och kommer vara med och ge besökaren en djupare och mer äventyrlig upplevelse 
av Säfsens natur och omgivning, även på sommaren. Dessutom ökar Säfsens egna utbud av 
aktiviteter med flera olika nyheter inom sommaraktiviteter. Det för att bredda utbudet och 
locka fler besökare till området – men inte minst för att förvalta årets alla höjdpunkter som 
finns på och runt Säfsen. 

De två nya samarbetspartnerna är EcoAdventure som har många års erfarenhet av guidade 
turer och kommer under sommaren erbjuda Vildmarkssafari, Packrafting och Eld by Light my 
Fire. Den andra samarbetspartnerns som nu knyts till Säfsen är Äventyrsgruvan som de 
senaste åren blivit ett mycket uppskattat besöksmål. Äventyrsgruvan ligger ca 50 min från 
Säfsen och under sommaren erbjuds besökarna nu spännande turer hit.  

Nya lokaler – markerar viktigt steg i destinationens utveckling 

Parallellt med den utökade sommarverksamheten pågår återuppbyggnaden av Hyttan, en 
omfattande satsning som kommer att bli en central mötesplats för besökare året runt. Med 
invigning planerad till december 2025 kommer Hyttan att erbjuda moderna faciliteter och 
skapa en ännu bättre upplevelse för Säfsens gäster. Byggnationen markerar ett viktigt steg i 
destinationens utveckling. 

”Vi ser en ökad efterfrågan på unika naturupplevelser och aktiv semester, och därför satsar vi 
nu stort på vårt sommarutbud. Genom våra nya samarbeten och den pågående 
byggnationen av Hyttan skapar vi en ännu mer attraktiv destination för både nya och 
återkommande gäster,” säger Maria Åhgren, VD Säfsen Resort. 

Säfsen fortsätter att utvecklas och erbjuder besökare en perfekt mix av äventyr och 
avkoppling i vacker natur. Den nya sommarsatsningen är ett steg mot att göra Säfsen till en 
av Sveriges främsta destinationer för hållbara och aktiva naturupplevelser året runt. 
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Säfsens aktivitetsutbud 

EcoAdventure - Vildmarkssafari 
Följ med på vår guidade Vildmarkssafari och utforska de orörda skogarna i Finnmarken vid 
Säfsen. Detta uppslukande äventyr med Ecoadventure tar dig djupt in i hjärtat av den 
svenska vildmarken, där du får upptäcka regionens rika djurliv, storslagna landskap och 
kulturarv. 

EcoAdventure - Packrafting 
Ge dig ut på ett oförglömligt äventyr med Wilderness Packrafting Experience. Denna guidade 
tur tar dig genom orörda sjöar och slingrande vattendrag, där du får en nära och autentisk 
upplevelse av den svenska naturen. 
 
EcoAdventure - Eld by Light my Fire 
Följ med på en spännande och lärorik utomhusupplevelse där du får lära dig de 
grundläggande färdigheterna för att göra upp eld i vildmarken. Eld by Light My Fire är en 
guidad tur som lär dig både traditionella och moderna tändtekniker, vilket ger dig 
självförtroende och självständighet i naturen. 
 
Äventyrsgruvan – Familjeturen 
Vandra ner i det djupaste mörkret och utforska en värld bortom fantasins gränser. Ett unikt 
äventyr där ni, tillsammans med våra guider, vandrar ner i gruvan navigerar genom långa 
passager och upptäcker en värld full av hemligheter. Ljuset från din pannlampa bryter 
igenom mörkret och resan går ner till gruvans djupaste delar, 80 meter under jord. 
 
Äventyrsgruvan – Äventyrsturen 
Ge dig ut på en hisnande färd ned i gruvans djup och upptäck en värld bortom fantasins 
gränser. Ett oförglömligt äventyr där ni, tillsammans med våra guider, tar er ner via 
slingrande gångar och imponerande brytrum. Ljuset från din pannlampa dansar över de 
uråldriga väggarna och leder vägen till gruvans mest fascinerande delar. 
 
Äventyrsgruvan – Gruvfruns basturitual 
Upplev världens mäktigaste bastu genom den unika gruvfruns basturitual, framtagen som en 
hyllning till hennes väsen som spelat en stor roll i historien. Följ med på en guidad 
bastuupplevelse där Nordic Sauna Stories, med sin mystik och kunskap kommer få dig att 
glömma tid och rum för en stund. 
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Bastubad 
Upplev Säfsens vildmarks lugn med vårt Bastuäventyr. Denna unika upplevelse låter dig 
varva ner i en avskild bastu på en privat ö, endast tillgänglig med kanot eller båt. Omfamna 
den stillsamma atmosfären och låt naturen göra sitt. 
 
Skogslugn 
Skogslugn på Säfsen Resort erbjuder en rogivande och återhämtande upplevelse i hjärtat av 
den svenska naturen. Denna unika vistelse inbjuder dig att sakta ner, connecta till naturen 
och omfamna stillheten genom en självguidad retreat. 
 
För mer information: 
Christoffer Tilstam, Marknads- och försäljningschef, 070-4170672 
Christoffer.tilstam@safsen.se 
 
Om Säfsen 
Säfsen Resort i Fredriksberg i södra Dalarna öppnade 1979 och är idag en genuin året runt-
anläggning som erbjuder en alpinanläggning med 19 nedfarter och 60 kilometer skidspår samt 80 
kilometer cykelleder. Området har 320 stugor och lägenheter med cirka 2 400 bäddar. En enskild 
vinterdag kan 1800 unika personer trivas i backar och spår. Säfsen har ca 100 säsongsanställda samt 
20 fast anställda. Under 2023 uppgick verksamhetens omsättning till cirka 120 miljoner kronor. 
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